REQUERIMENTO Nº          /2010.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CABECEIRA GRANDE – MG.

 O Vereador que este subscreve nos termos art. 206, XI, do Regimento Interno,

requer ao Prefeito Municipal, por intermédio da Mesa Diretora, após ouvido o Plenário,

cópia do contrato de prestação de serviços da patrol (motoniveladora) firmado entre o

Município e o senhor Nilton Sávio, neste ano de 2010.

 Pede deferimento.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2010.

VEREADOR KESSER ROMUALDO